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76 - MORĀLS 
 Morāle ir dogmatiska, obligāta baušļu sistēma, kurai ar iekšēju paklausību jāregu-
lē cilvēku attieksme pret dzīvi. Parasti to saprot kā universāli derīgu visiem cil-
vēkiem un visos laikos. Vēsturiski morāle ir atklāsmes reliģiju auglis, kas izgudro-
ja vienīgā, visvarenā Dieva tēlu, kurš visiem cilvēkiem uzspiež savus mūžīgi 
spēkā esošos "Tev būs" un "Tev nebūs". Viņa baušļu ievērošana nosaka cilvēka 
dzīves labo un ļauno un izdzīvošanas veidu pēc nāves.  

Vēlāk, ariju rases (sk. Āriji) dzīves vidē, morāle lielā mērā atdalījās no šiem re-
liģiskajiem pirmsākumiem un līdz ar to ga-
lu galā zaudēja savu iekšējo pamatojumu, 
bet ne ārējo spēkā esamību, pie kuras gal-
venokārt pieturas buržuāzija, paaugstinot 
to par buržuāzisko liekulību. 

Jebkurā gadījumā morāle nav nedz dabis-
ka, nedz normāla, bet gan piespiedu 
sistēma, kas balstās uz dogmatismu un ne-
dabisku ticību visu cilvēku vienlīdzībai, 
kam nacionālsociālisms pretojas ar savu 
izpratni par brīvību. Šī brīvība ietver - tāpat 
kā tradicionālajos ordeņos (sk. Tradīcija) - 
ētiku, kas ir uzticīga pašu izvēlētām 
vērtībām (sk. arī Vērtību ideālisms), un ri-
tuālu, kas regulē ārējo kopienas dzīvi. 

Ētika un rituāls atbilst un ņem vērā cilvēka 
dzīves daudzveidību (sk. diferenciāciju) un 
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pakārtojas sugas saglabāšanai un vilku kopienas sugas attīstībai. Tie būs arī Jaunās 
kārtības dzīves principi saskaņā ar sugu un dabu. Turpretī morāle joprojām ir 
sveša nacionālsociālisma būtībai. Jo īpaši mums jābrīdina, ka pašreizējā cīņas 
laikā mēs nedrīkstam mēģināt vērtēt un spriest par biedriem, pamatojoties uz dog-
matiskām morāles koncepcijām. Šādiem mēģinājumiem vienmēr ir stingri jāpreto-
jas biedrības pienākuma vārdā. 

Šī iemesla dēļ Jaunās frontes Gesinnungsgeseinschaft apliecina darba, mātes, poli-
tiskā karavīra un līdera ētiku (sk. Führerprinzip), kas atbilst un ir taisnīga at-
tiecīgajiem tās rindās darbojošos cilvēku tipiem, bet visus morāles jēdzienus atstāj 
privāto jūtu ziņā un pretojas jebkādiem mēģinājumiem radīt mākslīgu, dabai pre-
tēju it kā nacionālsociālistiskās morāles produktu un ieviest to nacionālsociālismā. 
Ārijas cilvēkam nav morāles, kas atbilstu sugai un dabai - un tāpēc nav arī na-
cionālsociālistiskās morāles -, izņemot pienākumu saglabāt un attīstīt tautas un ra-
ses sugu. 

 

77 - MATERNITĀTE 
 Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā zināšanu doktrīna de-
finē cilvēku kā dabisku būtni ar bioloģisku tieksmi radīt kultūru, kas ir dzīvots-
pējīga tikai kā kopienas būtne. Nacionālsociālistiskā koncepcija par bioloģiskajām 
atšķirībām starp dzimumiem un no tā izrietošajām politiskajām sekām arī izrietēja 
no šī fona:  

Cilvēks galvenokārt ir kultūras būtne. Viņa pasaule galvenokārt ir kultūras 
kopienu - valsts, nācijas un impērijas - pasaule. Viņa kultūras radošo un kultūru 
nesošo darbu pamatā ir vīriešu alianse. Turpretī sieviete galvenokārt ir dabas būt-
ne. Viņas pasaule galvenokārt ir dabas kopienu - cilvēku un rasu - pasaule. Viņu 
pamats ir veselīga ģimene. 

Tas, kas vīrietim ir darbs, sievietei ir maternitāte. Tāpat kā nacionālsociālisms 
vienmēr redz vīrietī strādnieku nacionālajai kopienai un nacionālajā kopienā, tā tas 
vienmēr redz sievietē māti: meiteni kā nākotnes māti, sievieti kā aktīvu māti, veco 
sievieti kā bijušo māti. Un tāpat kā vīrietim darba ētika izriet no viņa bioloģiski 
noteiktā darba kā dzīves jēgas un uzdevuma, tāpat arī sieviete savu bioloģiski pa-
matoto dzīves jēgu iegūst no mātes ētikas (sk. arī Wertidealisiaus). 

Mātesība - kā dabas saglabāšanas, kopšanas, "mātes" princips tautas dzīvē - ietver 
daudz vairāk nekā tikai bērnu radīšanas procesu. Māte ir sievišķības ētiskais prin-
cips, tā ir attieksme pret dzīvi, pret cilvēkiem un rasi, tā ir sievietes dzīves uzde-
vums un dzīves jēga pat tad, kad viņa vēl nevar vai vairs nevar būt māte tīri bio-
loģiskā nozīmē. 

Nacionālsociālisms godina sievietē savas tautas māti! 

Nacionālsociālistiskās sieviešu kustības politiskais uzdevums ir pārliecināt ariju 
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sievietes (sk. ariānietes) apstiprināt mātes lomu šajā dubultā nozīmē - gan kā bio-
loģisku uzdevumu, gan kā ētisku principu - un attiecīgi vadīt un organizēt sievie-
tes. 

 

78 - NĀCIJA 
Nacionālsociālisms visu domu, jūtu un rīcības centrā bez ierunām un pilnībā izvir-
za tautu, tās izdzīvošanu un augstāku attīstību. Tomēr sugas saglabāšana un 
attīstība ir iespējama tikai politiski saliedētās un pašapzinīgās nacionālajās 
kopienās.  Nacionālisms un sociālisms apvienojumā ar rasu apziņu (sk. rasu hi-
giēnu) saplūst nacionālsociālismā un ļauj izveidot, saglabāt un attīstīt šādu na-
cionālo kopienu. 

Tautas kopiena, kas apzinās pati sevi, kuras locekļi ir uzticīgi savai tautai, tās 
kultūrai, valodai un vēsturei un ir gatavi strādāt tās saglabāšanai un attīstībai, kļūst 
par nāciju. 

TAUTA IR TAUTAS GRIBAS KOPĪBA! 

Tādējādi nācija ir vissvarīgākā no visām cilvēku kultūras kopienām. Politiskajai 
gribai, kas padara tautu par nāciju, ir vajadzīgs līdzeklis, un tā atrod formu: 

Tautas gribu īsteno Nacionālsociālistiskā partija (skatīt Nacionālsociālistiskā vācu 
strādnieku partija). Varas politiskā organizācijas forma, ko šī griba ieņem, ir valsts. 
Nacionālā valsts, kas saskaņā ar pašnoteikšanās tiesībām aptver visus tautas lo-
cekļus, kuri dzīvo kopā, kā nacionālsociālistiska tautas valsts ir tautas organizato-
riskā forma, kas atbilst tās dabai un sugai. Tauta var atteikties no nacionālas valsts 
veidošanās tikai tad, ja rodas pārnacionāla kārtība - impērija, kas organizē ariju 
rases dzīves telpu tā, lai visas tajā iesaistītās tautas varētu attīstīties savai sugai un 
dabai atbilstošā veidā. 

Tāpēc Jaunās frontes kopiena primāri tiecas nevis pēc vācu nacionālas valsts, bet 
gan pēc šādas Eiropas iekārtas - Ceturtā reiha (sk. arī Eiropa). Tikai tauta ļauj 
cienīt vēsturi, risināt tagadnes problēmas un saglabāt un attīstīt tautas sugas 
nākotnē. 

  

79 - NACIONĀLISMS 
 Tauta ir tautas gribas kopība, un tās varas un politiskās organizācijas forma ir 
valsts. Nacionālsociālismā nācija ir valsts suverenitātes nesēja. Līdz ar to na-
cionālisms ir tāda politiska kustība, kuras mērķis ir modināt visos nācijas 
iedzīvotājos vēlmi izprast un izjust sevi kā nāciju, kā arī veidot valsti, kas respektē 
tautas pagātni, enerģiski risina tagadnes problēmas un tādējādi nodrošina tautas 
izdzīvošanu un augstāku attīstību nākotnē. Šāda valsts, protams, var būt tikai na-
cionāla valsts. Tā vietā, lai izveidotu nacionālu valsti, vairākas nācijas var veidot 
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impēriju. 

Laikā, kad neeksistē ne impērija, ne nacionāla valsts, nacionālisti vieni paši no-
drošina nācijas pastāvēšanu. Tad nacionālisms ir vienīgā nākotnes cerība jaunai 
valsts varas veidošanai un līdz ar to arī tautas sugas saglabāšanai un attīstībai. Kad 
valsts vai impērija ir izveidota, nacionālisms garantē tās pastāvēšanu, jo tas cenšas 
modināt, uzturēt un pastāvīgi atjaunot visu tautu politisko gribu uz visiem laikiem. 

Nacionālisms var gūt panākumus un iekarot visus tautas locekļus no visām šķirām, 
stāvokļiem un slāņiem tikai tad, ja šie tautas locekļi jūtas taisnīgi un atzīti, ja 
viņiem tiek ne tikai sludināta kopība, bet ja šī kopība tiek izjusta katra atsevišķa 
tautas locekļa dzīvē un jūtama kā dzimtene. Visu šķiru, kārtu un slāņu nacionālā 
kopība ir priekšnoteikums nācijas gribas kopībai. Tāpēc gribai būt tautai 
(nacionālismam) politiski pievienojas vēlme veidot patiesu tautas kopienu, tātad 
völkisch sociālisms. 

Nacionālisms, sociālisms un rasu apziņa (sk. arī rasu higiēna) tad saplūst nacionāl-
sociālismā. Tāpēc pareizi saprasts nacionālisms ir iedomājams tikai kā nacionālso-
ciālisms. Vācu nacionālisma politiskās prasības ir izklāstītas Nacionālsociālis-
tiskās vācu strādnieku partijas programmas 1-3 punktos: 

 Tiesības uz pašnoteikšanos 

 taisnīga miera kārtība (sk. Miers); 

 piemērotu dzīvotni. 

Nacionālisms ir vērsts pret internacionālismu un imperiālismu un tiecas nevis pēc 
kundzības pār svešām tautām, bet gan pēc savas tautas sugas saglabāšanas un 
attīstības. 

  

80 - NACIONĀLSOCIĀLISMS 
 Nacionālsociālisms ir gan pasaules uzskats, gan dzīvesveids. Kā pasaules uzskats 
tā balstās uz bioloģiskā humānisma zinātnisko epistemoloģiju, t. i., tā sākas ar cil-
vēku viņa bioloģiskajā unikalitātē un bez aizspriedumiem tiecas izzināt realitāti, 
izmantojot bioloģisko, uz sugām un dabu orientēto domāšanas veidu. Šādi 
rīkojoties, tā nostājas nesamierināmā opozīcijā visām ideoloģijām, kas vienmēr 
sagroza un izvaro realitāti ar dogmatisku uzskatu palīdzību un tādējādi veicina cil-
vēku kopienu dekadenci (sk. dogmatisms). 

Nacionālsociālisms kā attieksme pret dzīvi apliecina vērtību ideālisma ētiku, t. i., 
tas atzīst dzīvi par vērtīgu un jēgpilnu tikai tad, ja tā tiek saprasta kā kalpošana 
ētiski augstvērtīgai idejai. Tādējādi tas ir krasā pretstatā jebkuram materiālismam, 
kas tiecas vienīgi vai galvenokārt pēc sava mazā ego labklājības un komforta. 

Abos aspektos nacionālsociālisms visu domu un jūtu centrā izvirza kopienu, un tā 
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pilnīga izpausme ir Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas progra-
mmas moto: 

SABIEDRĪBAS INTERESES IR SVARĪGĀKAS PAR PERSONISKAJĀM 
INTERESĒM. 

Vissvarīgākā kopiena cilvēka dzīvē ir viņa tauta. Tāpēc nacionālsociālisms ir völ-
kisch pasaules un dzīves uzskats; tā sekotāji pieder pie völkisch kustības. Na-
cionālsociālisma mērķis ir ariju rases (sk. ariju) augstā kultūra atbilstoši tās sugai 
un dabai, kurā tiek atcelta un likvidēta atsvešinātība un pretruna starp dabu un 
kultūru. Šo mērķi var sasniegt tikai ar revolūciju, visaptverošu un visaptverošu vi-
su vērtību pārvērtēšanu. 

Nacionālsociālisms rada brīvas un vienlaikus ar tautu saistītas personības, kas 
pilnībā attīsta visus savus talantus, spējas un tieksmes un nodod tās nacionālās 
kopienas labā. Tomēr, tā kā cilvēki bioloģiski nav vienādi, bet gan atšķirīgi (sk. 
diferenciāciju), arī nacionālsociālisma izpratne katram veidojas atbilstoši viņa da-
bai un personībai. Vienprātība pastāv tikai tiktāl, ciktāl cilvēki atbilst bioloģiski kā 
rases vai tautas biedri, kā vīrieši vai sievietes un rakstura ziņā kā tips (sk. 
vienlīdzība). 

Tomēr ar šo vienošanos nepietiek, lai padarītu iespējamu nacionālsociālistisko re-
volūciju, ko apdraudētu pārāk atšķirīga tās sekotāju pašizpratne, sektu un frakciju 
veidošanās. Tāpēc nacionālsociālisms neierobežo intelektuālo brīvību pat cīņas 
laikā pirms revolūcijas pabeigšanas, taču pakļauj savus sekotājus kopīgai politis-
kai gribai, kas ir saistoša visiem, un šim nolūkam veido partiju. Vācijā tā ir 
NSDAP (sk. testamentu). 

  

81 - JAUNĀS PAAUDZES NACIONĀLSO-
CIĀLISMS 

 Šobrīd Vācijā darbojas trīs nacionālsociālistu paaudzes: vēsturiskā dibinātāju un 
veidotāju paaudze, HJ paaudze un mazbērnu paaudze. Pēdējais ir nacionālsociālis-
ma jaunās paaudzes nesējs. Pēdējais ir kopīgs visiem nacionālsociālisma princi-
piem un ir tā vēsturiskais mantinieks. 

Mūsdienu nacionālsociālistu kustība ir vēsturiskās paaudzes izveidotās Nacionāl-
sociālistiskās vācu strādnieku partijas, kā arī Sociālistiskās reiha partijas, kuru pa-
matā atbalstīja HJ paaudze, mantojums. Abu paaudžu uzticīgie locekļi pieder pie 
mūsdienu nacistu kustības, kas ir jaundibinātās Nacionālsociālistiskās partijas ko-
dols. Šo iemeslu dēļ jaunās paaudzes nacionālsociālisms nav jauns nacionālso-
ciālisms, bet gan jaunās paaudzes nacionālsociālisms, kas apzināti iekļauj sevi 
vēsturiskajā tradīcijā. 

Starp SRP aizliegumu 1953./1964. gada JdF un jaunās paaudzes nacionālsociālis-
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ma pirmajiem organizatoriskajiem centieniem 1968./79. gada JdF ir nacionālso-
ciālisma garā nakts, kuras laikā Vācijā nebija organizētas nacistu kustības. Šo ga-
du laikā, mainoties vēsturiskajai situācijai un veiksmīgi nomainoties paaudzēm, 
nacionālsociālisma ideja turpināja attīstīties, un tajā bija vērojamas skaidras iz-
maiņas, salīdzinot ar pagātni:  

Iekšpolitikā par galveno ienaidnieku šodien ir kļuvusi reakcija, bet ārpolitikā - li-
berālā kapitālisma Rietumu imperiālisms (sk. Liberālais kapitālisms). Reihs vairs 
netiek saprasts kā vācu nacionālā valsts (sk. Valsts), bet gan kā liela mēroga Eiro-
pas iekārta (sk. Eiropa un Lebensraum). Austrumu ekspansijas vietā ir jāīsteno na-
cionālā Austrumu politika un tādējādi jāapvienojas ar Padomju Savienību. 

Runājot par rasu politiku, runa ir par balto rasi kopumā (sk. "Ārieši"), nevis tikai 
par ziemeļu tautu dzimtu (sk. "Ģermāņi"). Viena spoža līdera godināšanu nomaina 
nacionālsociālistiskās partijas vadošās lomas atzīšana (sk. arī Führerprinzip un 
Senāts). Kopumā jaunās paaudzes nacionālsociālisms ir revolucionāra sociālistiska 
ideja un kustība, kas pārvar buržuāzijas laikmetu visos tā aspektos un nodibina 
strādnieku šķiras laikmetu. 

Jaunās paaudzes nacionālsociālistu kustība Vācijā nacistu aizlieguma apstākļos 
organizatoriski sadalījās legālajā daļā (Jaunās frontes Gesinnungsgemeinschaft) un 
NSDAP/AO pagrīdē. Jaunās paaudzes nacionālsociālismu nosaka Jaunās frontes 
vispārējā līnija. 



8 

31. 

   Es zahlt sich immer aus, eine Tasche voller Hakenkreuzaufkleber bei sich zu 
haben, wohin man auch geht. Ein Beispiel dafür war eine kürzliche Reise durch 
Hot Springs, Arkansas. Als ich eines frühen Morgens die Bath House Row 
entlangfuhr, wurde ich auf einen neuen Cadillac aufmerksam, der mit brennenden 
Scheinwerfern vor einem jüdischen Kaufhaus geparkt war. Ich hielt hinter dem 
Auto an und wollte mich gerade auf die Suche nach dem Besitzer machen, bevor 
die Batterie völlig entladen war, als ich bemerkte, dass die hintere Stoßstange 
einen eigenen Aufkleber mit der Aufschrift "Whites Against Apartheid" trug. 

   Da meine barmherzigen Absichten nicht mehr angebracht waren, holte ich ein 
paar "Niggers Beware!"-Aufkleber hervor und klebte sie über die beleidigende 
Stoßstange, so dass die anti-weiße Stimmung vollständig verdeckt wurde. Als ich 
wegfuhr, erfüllte es mich mit doppelter Genugtuung, dass der Rassenverräter bei 
seiner Rückkehr feststellen würde, dass seine Batterie leer und sein schmutziger 
Stoßstangenaufkleber mit Hakenkreuzen verziert war! In der Zwischenzeit 
konnten die Passanten auf dem Bürgersteig einen guten Blick auf das neu 
dekorierte Auto werfen. 

  

32. 

 

   Es wird erzählt, dass eines Abends in der Parteizentrale in Chicago der 
diensthabende Beamte an sein Telefon ging und eine Menge jüdischer 
Beschimpfungen zu hören bekam. 

   "Wenn ihr Nazis nach Skokie kommt, werden wir eure Eingeweide an andere 
rassistische Hunde verfüttern", und ähnliche Schmeicheleien. Die atemlose Tirade 
dauerte mehrere lange Minuten, ohne dass der zuhörende Beamte ein Wort sagte. 

   "Sie sind ein Müllmann", fuhr der Anrufer fort. "Hörst du mich? Sie sind ein 
Müllmann! Ein Müllmann!" 

   Als er eine Pause machte, um wieder zu Atem zu kommen, sagte der 
diensthabende Beamte mit ruhiger, freundlicher Stimme: "Nein, ich bin kein 
Müllmann, aber ich werde einer sein, wenn ich Sie und Ihre Familie abhole." 

   Der Anrufer schrie und legte auf. 

Jautrība zem svastikas 
Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard  
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